Tuotekortti AL IR B

On-line UPS 1000VA/900W Runtime 5 min, 230V, 50/60Hz \Ipw

UPS online

On-line UPS 1000VA/900W Runtime 5
min, 230V, 50/60Hz

Tyyppi: 4ANWP100160R0001
Snro: 8408610

Tuotekoodi: 4NWP100160R0001
GTIN: 7640169261886

ABB PowerValue 11 T G2 on kaksoismuunnostekniikan "online" UPS-
laite, joka takaa puhtaan ja luotettavan sahkonsy6ton 1-vaiheisille
kriittisille kuormille aina 10kVA tehoon asti. PowerValue T G2 suodattaa
verkosta tulevat haitalliset jannitepiikit ja jannitealenemat seka
harmoniset yliaallot. PowerValue T G2 on tornimallin UPS.

Laitteisiin on saatavana lisavarusteina lisdakustokotelo (8408615) seka

tahan malliin sopivat Mini-mallin liitantakortit halytyksille (8408627) tai
verkkovalvontaan (8408628).

Tekniset tiedot

Pakkaus

Paketti: 1/1

Yksikko: kpl
ETIM Data

Syottojannite: 220...240V

Ensidtaajuus: 50...60 Hz

Lahtéjannite: 208..240V

Toisiotaajuus: 50...60 Hz

Efektiivinen lahtoteho: 900 W

N&enndinen ldhtéteho: 1000 VA
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Tuotekortti

On-line UPS 1000VA/900W Runtime 5 min, 230V, 50/60Hz

USB-liitanta:
RS-232 -liitanta:
SNMP:
Jannitetyyppi:
Korkeus:
Leveys:

Syvyys:

Paino:
Varakayntiaika taydelld kuormalla:
Verkkohallinta:
UPS-teknologia:
Rakennetyyppi:

Modulaarinen:

Suurin jannitevaaristyma (lineaarinen kuorma):

Antotehokerroin:
Kokonaistehokkuus:

Teho eco-toiminnolla:
Potentiaalivapaa paakatkaisin:
Automaattinen sammutus -toiminto:
Tuloliitanta:

Lahtdjen C13 lukumadra:

Kylla
Kylla
Kylla
muu
228 mm
144 mm
356 mm
356 kg
5 min
Kylla
online
vapaasti seisova
Ei

5%

0.9

89 %
97.5%
Kylla
Kylla

Ci14
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